
sexta-feira, 26 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 12/2018 

 

“Institui a Subcomissão de Acompanhamento de 

Credenciamento de Carro Pipa – SUDEC”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município, e  

Considerando a necessidade de credenciamento de Carros Pipas para abastecimento de água 

potável a população do Município de Uauá –Bahia, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica instituída a Subcomissão de acompanhamento de credenciamento de Carros Pipas para 

abastecimento de água potável a população do Município de Uauá –Bahia, composta pelos seguintes 

membros: 

I. Salomão Gonçalves Ribeiro – Representante da Coordenação da Defesa 

Civil Municipal; 

II. Marcelo Damasceno – Representante da Vigilância Sanitária; 

III. Breno Gomes de Andrade – Representante da Divisão de Tributos e 

Dívida Ativa; 

IV. Valdir Gonçalves da Silva – Mecânico. 

 

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 25 de outubro de 2018. 

 

 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C24E84E68669E3E9547C9FC1C93A123


		2018-10-26T16:19:14-0300




